Proc. Leg. nº 5384/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3406/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar manutenção e pintura na lombada
da Rua Fioravante Agnello,1448 bairro
Lenheiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar manutenção e pintura na lombada da Rua

Fioravante Agnello,1448 bairro Lenheiro.

Justificativa

Moradores procuraram essa vereadora, relatando que

veículos transitam no local em alta velocidade, tendo em vista que a pintura da

lombada a qual faz  a identificação, foi  apagada com o decorrer do tempo, cenário

que traz risco de acidente,  foto anexo.

Valinhos, 31 de agosto de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 5384/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5384/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92CJFB62R2AJU9G9
		2023-08-31T16:08:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura